## COROLLARIA.

- I. Si arbiter efficiatur inimicus partis, contra petitorem pœnæ, obstat dolî exceptio.
- II. Peremptoriam exceptionem opponens, ac in eius probatione post acceptas inducias deficiens, causa dilatæ litis, ad expensas damnandus est.
- III. Regulare est, viatum in fine litis victori in litis expensis condemnari.

Conde-

- IV. Condemnatus in expensis, si soluendo non fuerit, secundum arbitrium discreti iudicis punietur.
- V. Quoties partes iustas causas litigandi habuerint, in litis expensis Iudex æquitate compensationis vtetur.

### CONCLV SIO III.

*Contumacia & Dolus malus iudicialiter patefacta, semper punienda sunt.*

### COROLLARIA.

- I. Contumax melioris conditionis quam obediens esse non debet.
- II. Dolo malo violatur Ius humanae societatis.
- III. Quoties Dolus malus dat causam contractui, agitur actione poenali de Dolo malo, non ex contractu, quia nullus est.
- IV. Dolus malus si inciderit & si peruerterit contractui, agitur ex contractu ad restitucionem rei, vel ad supplementum residui, ut dolus purgetur.

Actio

V. Actio de Dolo malo, non datur contra  
personas quibus pietate obligamur.

Hæc Quæstio, cum suis Conclusioni-  
bus & Corollaris disputabitur in Le-  
ctorio D D. Iuris. Academiæ Crac.  
Die iij. Jul. Hora x.

34. V. 78. f. 1.

Biblioteka Jagiellońska

star0011371

1855

1496

1497